suficiente como en derecho se requiera, en favor del señor DIEGO VIRGILIO 

RIBADENEIRA VASQUEZ (el “Mandatario”), quien, según me declara el 

compareciente, es mayor de edad, ecuatoriano, de profesión abogado, domiciliado en la 

ciudad de Quito, República del Ecuador, portador de la cédula de ciudadanía número 

“170487744-6” (ciento setenta millones cuatrocientos ochenta y siete mil setecientos 

cuarenta y cuatro guión seis), para que en nombre y representación de la Sociedad, actúe 

en la República del Ecuador en cumplimiento de lo previsto en el último inciso agregado 

al artículo seis reformado de la Ley de Compañías de la República del Ecuador, 

publicada en el Registro Oficial Número Quinientos Noventa y Uno, del quince de mayo

[...]

con fecha ocho de septiembre de mil novecientos noventa y ocho, ante el Licenciado Rogelio Rodrigo 

Orozco Pérez, titular de la Notaría número cincuenta y tres del Distrito Federal, inscrito en el Registro 

Público de Comercio de esta Capital con fecha dieciocho de noviembre de mil novecientos noventa y 

ocho, en el Folio Mercantil número “241,349” (doscientos cuarenta y un mil trescientos cuarenta y 
nueve), por el que previo permiso:de la Secretaria de Relaciones Exteriores, se constituyó “Sociedad 

Mexicana Desarrolladora de Proyectos”; Sociedad Anónima de Capital Variable, con domicilio social 

en el Distrito Federal, duración de noventa y nueve años, con capital social variable, con un minimo